10.12.2018 Г № 36
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН

ТАРНОПОЛЬСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РАСПОРЯЖЕНИЕ ТАРНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 18.11.2016 г. №15 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА, СВОБОДНОГО ОТ ПРАВ ТРЕТЬИХ ЛИЦ»
В целях исполнения Федерального закона от 24.07.2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Тарнопольского муниципального образования,
1. Внести изменения в наименование перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц и изложить в новой редакции: «Перечень муниципального имущества Тарнопольского муниципального образования свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)».
2. Изложить перечень муниципального имущества Тарнопольского муниципального образования свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) в следующей редакции (приложение №1).
3. Опубликовать настоящее распоряжение в печатном средстве массовой информации населения «Тарнопольский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Тарнопольского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Данное распоряжение вступает в силу со дня опубликования.
5. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

,

Глава Тарнопольского
муниципального образования
Н.В. Юрченко
Приложение№1
УТВЕРЖДЕНО
распоряжением Тарнопольского

муниципального образования

от10.12.2018 г. №36
Перечень муниципального имущества Тарнопольского муниципального образования свободного от прав третьих лиц
(за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)
	№

п/п
	Правообладатель
	Наименование имущества
	Характеристики передаваемого имущества
	Адрес (местоположение)
	Общая площадь (кв.м)
	Назначение
	Кадастровый номер

	1
	Администрация Тарнопольского муниципального образования
	Шкаф плательный
	год изготовления 2008 организация зоны для хранения вещей
	-
	-
	для хранения предметов гардероба, белья и прочих видов одежды
	-

	2
	Администрация Тарнопольского муниципального образования
	Принтер лазерный
	год выпуска 2009 высококачественная распечатка
	-
	-
	сканирование и распечатка документации
	-